
Пятница, 13 декабря 2019 года

Выходит  
с 1930 года

Цена свободная № 99 (11679)

Официальный
вестник

(приложение)

Постановления глав 
муниципальных образований,

решения Советов 
народных депутатов
Собинского района, 

извещения

ИНФОРМАЦИЯ
О ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЯХ

5 декабря 2019 года в 14.00 по адресу: д. Толпухово, ул. 
Молодежная, д. 15, в здании администрации муниципаль-
ного образования Толпуховское, состоялись публичные 
слушания по проекту решения Совета народных депутатов 
муниципального образования Толпуховское Собинского 
района «О бюджете  муниципального образования Толпу-
ховское на 2020 год».

В ходе обсуждения участники публичных слушаний от-
метили необходимость внесения предложенных измене-
ний и дополнений в проект бюджета муниципального об-
разования Толпуховское   на 2020 год.

Проголосовали единогласно «ЗА» проект «О бюджете 
муниципального образования Толпуховское на 2020 год».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МО ТОЛПУХОВСКОЕ
29.11.2019    № 166

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 

Толпуховское сельское поселение 
от 04.09.2014 г. № 85

В соответствии с Федеральными законами от 
21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий 
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной без-
опасности», руководствуясь статьей 34 Устава муници-
пального образования Толпуховское, администрация 
муниципального образования Толпуховское Собинского 
района  постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации 
муниципального образования Толпуховское сельское по-
селение от 04.09.2014 г. № 85 «Развитие системы граж-
данской обороны, пожарной безопасности, безопасности 
на водных объектах, защиты населения от чрезвычайных 
ситуаций и снижения рисков их возникновения на террито-
рии муниципального образования Толпуховское сельское 
поселение Собинского района Владимирской области на 
2015-2020 годы»:

1.1.пункт 8 приложения 1 Паспорта муниципальной про-
граммы «Развитие системы гражданской обороны, по-
жарной безопасности, безопасности на водных объектах, 
защиты населения от чрезвычайных ситуаций и снижения 
рисков их возникновения на территории муниципального 
образования Толпуховское сельское поселение Собинско-
го района Владимирской области на 2015-2020 годы» из-
ложить в следующей  редакции:

Объемы 
ресурсов  
на реализацию 
м у н и ц и п а л ь н о й 
программы

Общий объем средств, предусмо-
тренных на реализацию муници-
пальной программы 2151,1526
тыс. рублей, в том числе:
МБ – 2117,1726тыс. рублей
в 2015 году - 974,2 тыс. руб.;                          
в 2016 году – 362,812тыс. руб.;
в 2017 году - 72,0 тыс. руб.;                          
в 2018 году – 399,757 тыс. руб.;                          
в 2019 году – 51,3836 тыс. руб.;
в 2020 году - 291,0 тыс. руб. 

    
1.2. В разделе 4 слова «2157,923 тыс. руб.» заменить сло-

вами «2151,1526 тыс. руб.»
1.3. В разделе 5 слова «2123,943 тыс. руб.» заменить сло-

вами «2117,1726 тыс. руб.»
-  таблицу 2 «Полный перечень основных мероприятий 

Программы» приложения 1 изложить в следующей редак-
ции согласно приложения 1;

-  таблицу 3 «Ресурсное обеспечение реализации муни-
ципальной программы» приложения 1 изложить в следую-
щей редакции согласно приложения 2.

-  приложение 2 «План реализации муниципальной про-
граммы» согласно приложению 3.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления 
оставляю за собой.	

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опу-
бликования в газете «Доверие» (без приложений) и подле-
жит размещению на официальном сайте МО Толпуховское 
(с приложениями).

Глава  администрации  И. Е. АБРАМОВА.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МО ТОЛПУХОВСКОЕ 
29.11.2019   № 165

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования                                                                               
Толпуховское от 31.07.2017 № 89

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 
г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюд-
жетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г.       
№ 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями), руководству-
ясь Уставом муниципального образования Толпуховское, 
администрация муниципального образования Толпухов-
ское Собинского района    п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации 
муниципального образования Толпуховское от 31.07.2017 
№ 89 «Об утверждении муниципальной программы «Благо-
устройство населенных пунктов в муниципальном образо-
вании Толпуховское   на 2018-2020 годы», изложив прило-
жение № 1 в новой редакции.

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления 
оставляю за собой.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня опу-
бликования в газете «Доверие» (без приложения) и подле-
жит размещению на официальном сайте  муниципального 
образования Толпуховское (с приложениями)

Глава  администрации  И. Е. АБРАМОВА.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МО ТОЛПУХОВСКОЕ
29.11.2019  № 167

О внесении изменений в постановление                                                                                                 
администрации от 01.09.18 № 106 «Об  утверждении 

муниципальной программы «Развитие культуры 
в муниципальном образовании  Толпуховское» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 
г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюд-
жетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г.        
№ 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями), руководству-
ясь  Уставом муниципального образования Толпуховское,  
администрация муниципального образования Толпухов-
ское Собинского района   п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации 
муниципального образования Толпуховское от 01.09.2018 
№ 106 « Развитие  культуры в муниципальном образования 
Толпуховское», изложив приложение в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления 
оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования в средствах массовой информации (без 
приложений) и подлежит размещению на официальном 
сайте МО Толпуховское (с приложениями).

Глава  администрации  И. Е. АБРАМОВА.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МО ТОЛПУХОВСКОЕ
29.11.2019   № 168

О внесении изменений и дополнений
в  постановление  от 03.09.2018 г. № 107                                                                                                                  

«Об утверждении муниципальной программы                                                                                    
«Развитие физической культуры и спорта  

в муниципальном образовании  Толпуховское»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 

г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюд-
жетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г.       
№ 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями), руководству-
ясь  Уставом муниципального образования Толпуховское, 
администрация  муниципального образования Толпухов-
ское Собинского района  п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести изменения в постановление администрации 
от 03.09.2018 г. № 107 «Об утверждении  муниципальной 
программы «Развитие физической культуры и спорта в му-
ниципальном образовании Толпуховское», изложив  прило-
жения № 1, 2, 3, 4 в новой редакции.

2. Контроль за  исполнением настоящего постановления  
оставляю за собой.

3. Настоящее постановление  вступает  в силу  со дня  
опубликования в газете «Доверие» (без приложений) и под-
лежит размещению на официальном сайте  муниципально-
го образования Толпуховское (с приложениями)

Глава  администрации  И. Е. АБРАМОВА.

ИНФОРМАЦИЯ
О ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЯХ

6 декабря 2019 г. в 15 часов по адресу: с. Рождествено, 
ул. Набережная, д. 4, в актовом зале  администрации му-
ниципального образования Рождественское, состоялись 

публичные слушания по проекту   решения Совета народ-
ных депутатов «О бюджете муниципального образования 
Рождественское Собинского района на 2020 год».

В ходе обсуждения участники публичных слушаний отме-
тили необходимость внесения предложенных изменений и 
дополнений   в проект бюджета муниципального образова-
ния Рождественское Собинского района на 2020 год. 

Проголосовали - единогласно «ЗА» - проект  «О бюджете   
муниципального образования   Рождественское Собинско-
го района на 2020 год».

ИНФОРМАЦИЯ
О ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЯХ

9 декабря 2019 года 14.00 по адресу: Владимирская обл., 
Собинский р-н, д. Курилово, ул. Юбилейная, д. 40, в здании 
администрации муниципального образования Курилов-
ское Собинского района, состоялись публичные слушания 
по проекту решения Совета народных депутатов муници-
пального образования Куриловское сельское поселение 
«О бюджете муниципального образования Куриловское 
Собинского района на 2020 год».

По результатам обсуждения проекта решения «О бюд-
жете муниципального образования Куриловское Собин-
ского района на 2020 год» участники публичных слушаний 
решили:

- одобрить проект решения Совета народных депутатов 
«О бюджете  муниципального образования Куриловское 
Собинского района на 2020 год»;

- рекомендовать Совету народных депутатов на оче-
редном заседании принять решение «О бюджете муници-
пального образования Куриловское Собинского района 
на 2020 год».

АДМИНИСТРАЦИЯ
МО КУРИЛОВСКОЕ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2019   №  152
Об утверждении муниципальной программы

«Развитие муниципальной службы в муниципальном 
образовании Куриловское Собинского района 

на 2020-2024 годы»
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно-
го самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 
Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муници-
пальной службе в Российской Федерации», руководству-
ясь Уставом поселения, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие му-
ниципальной службы в муниципальном образовании Кури-
ловское Собинского района на 2020-2024 годы»,  согласно 
приложению.

2. Контроль за исполнением  настоящего  постановления 
оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования (обнародования).

Глава администрации О. В. АРАБЕЙ.
С приложениями можно ознакомиться на официальном 

сайте Куриловского поселения.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

СОБИНСКОГО РАЙОНА 
06.12.2019   № 1196

О внесении изменений в постановление 
администрации района от 01.10.2018 № 856 

«Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие физической культуры и спорта 

в Собинском районе»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Рос-

сийской Федерации, на основании постановления адми-
нистрации Собинского района от 31.07.2018 № 669 «Об ут-
верждении перечня муниципальных программ Собинского 
района», в целях эффективного и рационального использо-
вания бюджетных средств, руководствуясь    статьей     34.2     
Устава  района, администрация  района постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению ад-
министрации района от 01.10.2018 № 856 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие физической культу-
ры и спорта в Собинском районе», изложив его в новой ре-
дакции  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления воз-
ложить на заместителя главы администрации по социаль-
ным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу после офи-
циального опубликования в газете «Доверие».

Глава администрации
А. В. РАЗОВ.



2
Пятница

13 декабря 2019 года 
№ 99 (11679)

Официально

ГЛАВНЫЙ РЕДАКТОР
В. А. ЗОТОВ

Отпечатано в ОАО «Владимирская офсетная типография»:
г. Владимир, ул. Благонравова, д. 3. Тел.: (4922) 38-50-04.

Время подписи в печать: по графику - 16.00, по факту - 16.00.

                    Тираж 64 экз.       Заказ 5096

МУП “Редакция газеты “Доверие”. 
Газета зарегистрирована Управлением Федеральной службы по 
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 
коммуникаций по Владимирской области ПИ № ТУ33-00311 от  01.07.2013 г.

УЧРЕДИТЕЛЬ: 16+

Адрес редакции, издателя: 601203, г. Собинка, ул. Димитрова, д. 20, офис 4. Электронный адрес: gazeta-doverie33@yandex.ru

ТЕЛЕФОНЫ 2-25-14 - редактор, корреспонденты. 2-27-68 - бухгалтерия, отдел рекламы и объявлений.
Время работы: с 8.00 до 17.00 (перерыв с 12.00  до 13.00).

Авторы опубликованных материалов несут ответственность за достовер-
ность и точность приведенных фактов. Материалы не рецензируются и не 
возвращаются. Редакция может публиковать статьи в порядке обсуждения, 
не разделяя точки зрения автора. За содержание рекламы и объявлений от 
частных лиц, индивидуальных предпринимателей редакция ответственности 
не несет.

ПОДПИСНЫЕ ИНДЕКСЫ: для физических лиц - 50987; для юридических лиц (с Официальным вестником) - 51987; льготная  - 52987. 
ЦЕНА СВОБОДНАЯ

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
по результатам публичных слушаний 06.12.2019 г. 
6 декабря 2019 года в малом зале Дома культуры, распо-

ложенном по адресу: г. Лакинск, ул. Центральная площадь, 
д. 6, состоялись публичные слушания по проекту решения 
Совета народных депутатов города Лакинска «О бюджете 
муниципального образования город Лакинск на 2020 год и 
на плановый период 2021 и 2022 годов».           

По результатам обсуждения данного проекта участники 
публичных слушаний решили:

- принять к сведению проект решения Совета народных 
депутатов города Лакинска «О бюджете муниципального 
образования город Лакинск на 2020 год и на плановый пе-
риод 2021 и 2022 годов»;

- рекомендовать Совету народных депутатов города Ла-
кинска утвердить бюджет муниципального образования 
город Лакинск на 2020 год и на плановый период 2021 и 
2022 годов» в обсужденной на слушаниях редакции на бли-
жайшем заседании.

ИНФОРМАЦИЯ
О ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЯХ

6 декабря 2019 года в 15-00 часов по адресу: с. Зареч-
ное, ул. Парковая, д. 14, в здании администрации муници-
пального образования Копнинское сельское поселение, 
состоялись публичные слушания по проекту бюджета МО 
Копнинское на 2020 год.

По результатам обсуждения решили утвердить проект 
решения о бюджете МО Копнинское на 2020 год.

Голосовали единогласно «за».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

СОБИНСКОГО РАЙОНА
09.12.2019   № 1203

Об утверждении Порядка рассмотрения ходатайств 
о присвоении муниципальным унитарным  

предприятиям и муниципальным учреждениям 
Собинского района имен государственных 

и общественных деятелей, а также имен лиц, 
имеющих особые заслуги перед Владимирской 

областью и Собинским  районом
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании 
решения  Совета народных депутатов Собинского района 
от 27.11.2019 № 110/13 «Об утверждении Положения о при-
своении муниципальным унитарным предприятиям и му-
ниципальным учреждениям Собинского района имен госу-
дарственных и общественных деятелей, а также имен лиц, 
имеющих особые заслуги перед Владимирской областью и 
Собинским районом»,  руководствуясь статьей 34.2  Устава 
района,   администрация  района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить Порядок рассмотрения ходатайств о при-
своении муниципальным унитарным предприятиям и му-
ниципальным учреждениям Собинского района имен госу-
дарственных и общественных деятелей, а также имен лиц, 
имеющих особые заслуги перед Владимирской областью и 
Собинским районом, согласно приложению 1 к настояще-
му постановлению.

2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению хода-
тайств о присвоении муниципальным унитарным предпри-
ятиям и муниципальным учреждениям Собинского района 
имен государственных и общественных деятелей, а также 
имен лиц, имеющих особые заслуги перед Владимирской 
областью и Собинским районом, согласно приложению 2 к 
настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением данного постановления воз-
ложить на заместителя главы администрации по социаль-
ным вопросам.

4. Настоящее постановление вступает в силу после офи-
циального опубликования в газете «Доверие».

Глава администрации 
А. В. РАЗОВ.

Приложение на сайте администрации района.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

СОБИНСКОГО РАЙОНА
09.12.2019   №  1204                                                                                    

«О признании утратившим силу постановления 
администрации Собинского района

от 29.06.2016 № 417  «Об утверждении 
административного   регламента по исполнению  

муниципальной услуги «Предоставление 
информации о порядке оказания 

жилищно-коммунальных услуг населению» 
В  соответствии с  распоряжением Правительства Рос-

сийской Федерации от 18.09.2019 № 2113-р «О перечне  
типовых государственных и муниципальных услуг, предо-
ставляемых исполнительными органами государственной 
власти субъектов Российской Федерации, государствен-
ными учреждениями субъектов Российской Федерации и 
муниципальными учреждениями, а также органами мест-
ного самоуправления», руководствуясь  статьей  34.2 Уста-
ва района, администрация  района   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление админи-
страции района от  29.06.2016 № 417 «Об  утверждении  
административного регламента  по исполнению муници-
пальной услуги «Предоставление информации о порядке 
оказания жилищно-коммунальных услуг населению».

2. Контроль за исполнением данного постановления воз-
ложить на первого заместителя  главы  администрации по 
экономике  и развитию инфраструктуры.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после офи-
циального опубликования  в районной газете  «Доверие».

Глава администрации  
А. В. РАЗОВ.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ 
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Липиным Сергеем Сергееви-
чем, являющимся членом Ассоциации Саморегулируемой 
организации «Объединение профессионалов кадастровой 
деятельности», квалификационный аттестат № 33-14-377, 
№ в реестре кадастровых инженеров: 31301 (почтовый 
адрес: ул. Рабочая, д. 14, кв. 9, п. Асерхово, Владимирская 
область, 601216. Телефон: +79040307207, e-mail: lipin_ss@
mail.ru, далее по тексту: «контактные адреса»), выполня-
ются кадастровые работы по уточнению местоположения 
границ и площади земельного участка с кадастровым но-
мером 33:12:011040:71, расположенного: Владимирская 
область, Собинский район, д. Парфентьево.

Заказчиком работ является Семочкина Руслана Евге-
ньевна. Почтовый адрес: Владимирская область г. Влади-
мир, ул. Юбилейная, д. 68,  кв. 66. Телефон 89106704345.

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласова-
ния местоположения характерных точек границ земель-
ного участка состоится по месту нахождения уточняемого 
земельного участка по истечении одного месяца со дня пу-
бликации извещения: 15.01.2020 года в 10.00.

С проектом межевого плана земельного участка можно 
ознакомиться, обратившись по контактным адресам, в те-
чение месяца со дня публикации извещения. Возражения 
по проекту межевого плана принимаются по контактным 
адресам в месячный срок со дня публикации извещения.

Смежные земельные участки, с правообладателями ко-
торых требуется согласовать местоположение границ, 
расположены в кадастровом квартале 33:12:011040. 

При проведении согласования местоположения границ 
при себе иметь документ, удостоверяющий личность, а 
также документы о правах на земельный участок (ч. 12 ст. 
39, ч. 2 ст. 40 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 221-
ФЗ «О кадастровой деятельности»).

ИНФОРМАЦИЯ
О ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЯХ

6 декабря 2019 года в 14.00 часов по адресу: п. Асерхово, 
Лесной проспект, д. 3«а», в здании администрации муни-
ципального образования Асерховское (актовый зал), со-
стоялись публичные слушания по проекту решения Совета 
народных депутатов муниципального образования Асер-
ховское Собинского района «О бюджете муниципального  
образования Асерховское на 2020 год».

В ходе обсуждения участники публичных слушаний 
одобрили проект бюджета муниципального образования 
Асерховское на 2020 год.

Проголосовали единогласно «ЗА» проект «О бюджете 
муниципального образования Асерховское на 2020 год».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МО ВОРШИНСКОЕ  

11.12.2019   №  163
Об утверждении

Порядка формирования перечня 
налоговых расходов и оценки налоговых расходов

в муниципальном образовании Воршинское
Собинского района

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Порядок формирования перечня налоговых 
расходов и оценки налоговых расходов в муниципальном 
образовании Воршинское Собинского района, согласно 
приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления воз-
ложить на заведующего централизованной бухгалтерией.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

принятия, подлежит официальному опубликованию в га-
зете «Доверие» и на официальном сайте муниципального 
образования Воршинское  Собинского района и распро-
страняется на бюджетные правоотношения, возникающие 
с 1 января 2020 года.

Глава администрации  
А. В. РЫБКИН.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О  СОГЛАСОВАНИИ
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
Кадастровым инженером Гибазовой Юлией Вячеславов-

ной, почтовый адрес: 601144, г. Петушки, ул. Кирова, д. 2а,  
тел. 8-919-017-99-17; адрес электронной почты e-mail: yulia.
gibazova@yandex.ru,  № регистрации в государственном 
реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность: 
32090, СНИЛС 077-861-602 05, выполняются кадастровые 
работы в отношении земельных  участков  с кадастровым 
номерами:

1. КН 33:12:010844:72, КН 33:12:010844:283,                                                   
КН 33:12:010844:284, расположенные по адресу: обл. Вла-
димирская, р-н Собинский, МО Куриловское с/п, д. Кури-
лово.  Заказчиком кадастровых работ является Михайлова 
Маргарита Валентиновна, почтовый адрес:  Владимирская 
область, Собинский район, д. Курилово, ул. Лесная, д. 2, 
кв. 2, тел. 8-904-261-93-78. Смежные земельные участки, 
с правообладателями которых требуется согласовать ме-
стоположение границы: все смежные земельные участки, 
расположенные в кадастровом  квартале  33:12:010844, 
33:12:010805.

2. КН 33:24:010237:383,  расположенного  по адресу: Вла-
димирская обл, р-н Собинский, МО г. Лакинск (городское 
поселение), г. Лакинск, ст «Дружба», уч-к 307. Заказчиком 
кадастровых работ является Борисенко Татьяна Анато-
льевна, почтовый адрес: г. Москва, ул. Ф. Полетаева, д. 13, 
кв. 42, тел. 8-900-587-47-18. Смежные земельные участки, 
с правообладателями которых требуется согласовать ме-
стоположение границы:  все смежные земельные участки, 
расположенные в кадастровом   квартале  33:24:010237.

3. КН 33:12:011010:90,  расположенного по адресу: Вла-
димирская область, р-н Собинский, МО Колокшанское 
(сельское поселение), снт Дружба, уч. 247. Заказчиком ка-
дастровых работ является Дручин Виталий Леонидович, 
почтовый адрес: г. Москва, ул. Маршала Неделина, д. 32, 
корп. 1, кв. 45,  тел. 8-926-383-02-72. Смежные земельные 
участки, с правообладателями которых требуется согла-
совать местоположение границы: все смежные земель-
ные участки, расположенные в кадастровом  квартале 
33:12:011010.

Собрание по поводу согласования местоположения гра-
ниц состоится по месту нахождения земельных участков 
«12» января  2020 года с 10.00  до 13.00 ч.  С проектом ме-
жевого плана земельного участка можно ознакомиться по 
адресу: Владимирская область, г. Собинка, ул. Садовая, д. 
9а. Требования о проведении согласования местоположе-
ния границ земельных участков на местности принимаются  
с «13» декабря 2019 г. по «11» января  2020 г., обоснованные 
возражения о местоположении границ земельных участков 
после ознакомления с проектом межевого плана принима-
ются с «13» декабря 2019 г. по «11» января  2020 г. по адресу: 
Владимирская область, г. Собинка, ул. Садовая, д. 9а.  

При проведении согласования местоположения границ 
при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий 
личность, а также документы о правах на земельный уча-
сток (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального 
закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой дея-
тельности»).

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МО ТОЛПУХОВСКОЕ 
10.12.2019     № 177

Об утверждении
Порядка формирования перечня

налоговых расходов и оценки налоговых расходов 
в муниципальном образовании Толпуховское 

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации администрация муниципального 
образования Толпуховское  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Порядок формирования перечня налоговых 
расходов и оценки налоговых расходов в муниципальном 
образовании Толпуховское, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на главного бухгалтера. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования в газете «Доверие» (без при-
ложений) и подлежит размещению на официальном сайте 
МО Толпуховское (с приложениями), распространяется 
на бюджетные правоотношения, возникающие с 1 января 
2020 года.

Заместитель главы  администрации 
Т. К. ГУСЕВА.


